
 DEEPREACH MASSAGER 

 

PŘÍRUČKA UŽIVATELE 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Pro případ pozdější potřeby jej 

uschovejte.  

 

OBSAH BALENÍ 

BALENÍ OBSAHUJE: 

1x deepreach massager  

1x pytlík pro úschovu 

1x USB kabel 

1x uživatelská příručka 

1x roční záruka 

 

 

 



TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Barva: čERNÁ 

Váha: 360 g 

Materiál: ABS + Silikon 

Baterie: DC3.7V 2500 mAh 

Čas dobíjení: 2-4 hod 

Čas připravenosti: u nejvyšší intenzity – 90 min, (5 cyklů) 10 minut na cyklus 

Motor RPM: 3500 v první rychlosti, 3800 ve druhé rychlosti a 4200 ve třetí rychlosti 

Teplota motora při fungování: 65°C 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

- Jednos stisknutí tlačítka  zapne strojek a indikátor dobíjení 

- Dvě stisknutí tlačítka  zapnete první vibrační rychlost 

- Tři stisknutí tlačítka  zapnou druhou vibrační rychlost 

- Čtyři stisknutí tlačítka  zapnou třetí vibrační rachlost 

- Pět stisknutí tlačítka  zapnou čtvrtou vibrační rychlost 

 

 

 

 

NÁVD K DOBÍJENÍ 
 

Výrobek můžete dobíjet jaýmkoliv adaptérom s výkonem 3.7V do 5.0V (adaptér mobilního 

telefonu, power bank, laptop nebo stacionární počítač).  

DOBÍJENÍ: 

- Indikace modré a červené kontrolky znamená, že je strojek potřeba dobít. 

- V čase dobíjení strojek není možné používat. 

- Čas dobíjení je od 2-4 hodin závisí od zbytku baterie. 

- U plné baterie zasvítí modrý indikátor. 

- V případě, že se vám strojek nezapne po delším dobíjení, kontaktujte nás prosím. 

 

 

 

 

 



ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

 

- Aparát se po 10 minutách fungování automaticky vypne. 

- Výrobek není možné na třetím stupni používat více než 60 minut. Motor se musí před 

dalším použitím ochladit. 

- Prosíme vás, aby jste výrobek neházeli, neudírali s ním o zem a pod. 

- Výrobek má standard vodotěsnosti IP65, proto vás žádáme a správné používání. V 

případě, že se objeví jakákoliv chyba vodotěsnosti, strojek nepoužívejte. 

- Výrobek uschovejte na suchém a čistém místě.  

- Výrobek uchovávejte v přiloženém pytlíku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


